1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 51 (CINQUENTA E UM) DE 2017
VEREADOR ENGENHEIRO AGRÔNOMO JORGE SETOGUCHI, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE, designar os senhores Vereadores MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO (PPS) - Presidente, LUIS ROBERTO TAVARES (PEN) - Membro e SONIA REGINA RODRIGUES (PP) - Membro, para comporem a Frente Parlamentar de Defesa e Direitos dos Animais, nos termos do Decreto Legislativo nº 288, de 03 de outubro de 2017.
                 Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

                 Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 30 de novembro de 2017.
     VEREADOR ENGENHEIRO AGRÔNOMO JORGE SETOGUCHI

                           Presidente da Câmara

  Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]